附件1
关于部分常务理事、理事单位调整为会员

单位的议案
重庆市北碚区保安服务有限责任公司为重庆市保安协会第一届理事会常务理事单位，重庆董都保安服务有限公司、讯之美物联网服务有限公司为重庆市保安协会第一届理事会理事单位，以上3家单位因公司实际经营状况申请调整为协会会员单位。
现将以上3家单位调整为会员单位的议案提请常务理事会审议表决。

                                 重庆市保安协会

                                 2024年1月9日
附件2
关于对部分会员单位作自动退会处理的

议案

重庆市威斯盾顿保安服务有限公司、重庆炳途保安服务有限公司因连续2年未缴纳会费，协会多次电话联系，公司负责人均拒接，视作自动退会。

重庆子悦保安服务有限公司、重庆保全世纪（北京）重庆分公司、中侨国际保安服务有限公司、重庆名盾保安服务有限公司、重庆宏泰保安服务有限责任公司、重庆渝豪仕现代服务业发展有限公司2023年度未缴纳会费，其中前3家公司口头申请退会，另外3家公司无法联系，视作自动退会。

成都市振远保安重庆分公司、重庆盛书缘商贸有限公司已注销，作退会处理。

议案通过后将在报纸、网站、公众号予以公布。
现将以上 8 家会员单位作自动退会处理的议案提请常务理事会审议表决。

重庆市保安协会

                                 2024年1月9日
附件3

关于慰问2022年安保工作中表现突出保安员的议案
2023年4月14日，市公安局、市保安协会联合召开2022年度全市保安行业总结大会，对在2022年保安服务行业中表现突出的以下31家保安服务公司和37名保安员予以表扬。其中，37名保安员被纳入协会今年慰问对象并予以慰问，标准500元/人，财政预计支出18500元。
现将以上议案提请常务理事会审议表决。
                                                                重庆市保安协会

2024年1月9日

附件4
重庆市保安协会

关于2024年元旦、春节对会员单位

“走基层暖冬慰问”活动的议案
2024年元旦、春节即将来临之际，经常务理事会研究决定，协会将开展“走基层暖冬慰问”活动。

一、慰问对象推荐条件

（一）岗组在无违法、违纪、违规行为，客户单位好评，受单位年度表彰的岗组中推荐。
（二）保安员在本单位表现优秀，无违法、违纪、违规行为，受单位年度表彰，在工作中表现良好的在职保安员中推荐。

二、慰问名额分配标准

（一）岗组名额分配标准：副会长单位4个岗组；常务理事单位3个岗组；理事单位2个岗组；会员单位1个岗组（见附表）。
（二）保安员名额分配标准：副会长单位4名；常务理事单位3名；理事单位2名；会员单位1名（见附表）。

（三）慰问金标准：每个岗组1000元，每个保安员500元。慰问单位115家，岗组194个，保安员194人，财政预算支出291000元。
现将以上议案提请常务理事会审议表决。
重庆市保安协会

2024年1月9日
附件5
关于邀请李永成、袁昌德、裴光蓉、程小铧、华伦到协会任第二届理事会任相关职务的议案
协会拟于2024年换届，为做好换届筹备工作，根据实际工作需要，经主管部门推荐，拟邀请以下同志到协会第二届理事会任职。

1.拟任会长：李永成，男，1963年5月29日，重庆市公安局治安总队原总队长，熟悉保安服务行业管理工作；

2.拟任监事长：袁昌德，男，1963年9月25日，重庆市开州区原副区长、公安局局长，一级警务专员；
3.拟任秘书长：裴光蓉，女，1962年5月25日，重庆市公安局治安总队内保支队原民警，一级高级警长；

4.拟任副秘书长：华伦，男，1963年7月20日，重庆市公安局渝北分局原民警，一级高级警长；
5.拟任监事：程小铧，女，1963年6月15日，重庆市公安局一级调研员。
现将以上议案提请常务理事会审议表决。
重庆市保安协会

2024年1月9日
附件6
表决票

	表决事项
	同意
	不同意
	弃权

	1.关于部分常务理事单位、理事单位调整为会员单位的议案

	2.关于对部分会员单位作自动退会处理的议案

	3.关于对2022年表现突出保安员予以慰问的议案

	4.关于2024年元旦、春节对会员单位“走基层暖冬慰问”活动的议案

	5.关于邀请李永成、袁昌德、裴光蓉、程小铧、华伦到协会任第二届理事会相关职务的议案

                                                 单位：（盖章）

                                     年   月   日

填写说明：

在“同意”“不同意”或“弃权”其中一栏内划“√”。

不符合以上要求的选票将视为无效票。